

پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب در پی درگذشت حجت الاسلام‌آدینه‌وند

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت حجت‌الاسلام محمدرضا آدینه‌وند را تسلیت گفتند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای، به این شرح است:

«بسم‌الله‌الرحمن‌الرحیم

درگذشت عالم پارسا و خدمتگزار مرحوم حجت‌الاسلام‌والمسلمین آقای حاج شیخ محمدرضا آدینه‌وند، رحمت‌الله‌علیه، را به همه ارادتمندان و مستفیدان از افادات آن مدرس متبحر در ادبیات و به‌ویژه به خاندان مکرم و‌بازماندگان محترم ایشان تسلیت می‌گویم. این عالم خدمت تا دوران کهنسالی همچنان در عرصه خدمات دینی و اجتماعی، فعال و پرتلاش بود. رحمت و رضوان الهی بر روح مهذب آن روحانی بزرگوار باد.

سیدعلی خامنه‌ای



رونمایی از نخستین پهپاد مسلح به موشک‌های پدافند هوایی

در دومین روز از هفته دفاع مقدس با حضور جانشین وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، نخستین پهپاد مسلح به موشک‌های پدافند هوایی رونمایی شد.
به گزارش ایسنا، سرتیپ امیر حاتمی در این مراسم گفت: «پروژه تجهیز این پهپادها که در راستای تأمین نیاز نیروهای مسلح ساخته شده پس از طی مراحل تحقیقی و انواع آزمایش‌های میدانی با انهدام موفقیت‌آمیز اهداف مورد نظر، آماده ورود به یگان رزم نیروهای مسلح شده است.» وی افزود: «با این اقدام ارزشمند علاوه‌بر افزایش برد و حوزه عملیاتی پهپادهای نیروهای مسلح، قابلیت تعقیب و گریز، ردگیری و انهدام پهپادهای متجاوز افزایش می‌یابد.» حاتمی تصریح کرد: «این پهپاد، قادر است انواع هواگردها نظیر هواپیماهای جنگنده، هواپیمای بدون سرنشین و بالگرد را منهدم کند.»



طرح نشدن فیلتر بنگ‌وایبر و تانگو

عضو ناظر مجلس شورای اسلامی در کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه با بیان اینکه برای اعمال فیلترینگ بر سایت‌ها و شبکه‌های اجتماعی کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه باید آن را به تصویب برساند، گفت: «در آخرین جلسه کارگروه هیچ صحبتی از فیلترینگ وایبر مطرح نبود.»
رمضانعلی سبحانی‌فر در گفت‌وگو با ایسنا، با اعلام اینکه فیلترینگ واتس‌اپ به تصویب اعضای کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه رسیده است، گفت: «فیلترینگ این نرم‌افزار از گذشته مطرح بوده و به تصویب اعضای کارگروه رسیده است اما دو شبکه تانگو و وایبر هیچ‌گاه مطرح نشده بودند.» وی افزود: «از گذشته صحبت‌هایی در مورد جایگزینی شبکه‌های اجتماعی ملی به جای شبکه‌های خارجی در کارگروه مطرح بوده است و اکنون نیز وزارت فناوری اطلاعات و ارتباطات با کمک دستگاه‌های دیگر در تلاش است بدردوی چند شبکه اجتماعی را با سرویس و خدمات بهتر و با کارکرد بومی در اختیار مردم بگذارد تا آنها بتوانند به جای استفاده از شبکه‌هایی نظیر واتس‌اپ از آن استفاده کنند.»
عضو ناظر مجلس شورای اسلامی در کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه تصریح کرد: «موضوع دیگری که مطرح بوده فیلتر بنگ هوشمندانه است به‌طوری که بخشی از نرم‌افزارها و شبکه‌های اجتماعی که مغایر با منافع ملی است فیلتر نشوند و نه اینکه به صورت کامل از دسترس خارج شوند.»



صدور کیفرخواست ۵متهم ترور دادستان زابل

دادستان عمومی و انقلاب زاهدان از صدور کیفرخواست برای متهمان دیگری در پرونده ترور دادستان زابل تا پایان مهرماه خبر داد.
محمد مرزبه در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه پیش از این سه نفر از متهمان اصلی این پرونده اعدام شدند، گفت: «هنوز برای پنج نفر دیگر که در این پرونده نقش داشتند کیفرخواست صادر نشده است و تا پایان مهر کیفرخواست مربوط به این افراد از سوی دادستانی عمومی و انقلاب زاهدان صادر خواهد شد.»



ساخت شبیه‌ساز جنگنده‌های هوایی

معاون هماهنگ‌کننده نیروی هوایی ارتش از توانایی ساخت تمام شبیه‌سازهای جنگنده‌های موجود در کشور در نیروی هوایی خبر داد.
به گزارش مهر، عزیز نصیرزاده با بیان این مطلب گفت: «ما اکنون می‌توانیم شبیه‌سازهای هواپیمایی را که در اختیار داریم به صورت عمومی و با استفاده از فناوری‌های پیشرفته و روز دنیا بسازیم. این شبیه‌سازها شامل شبیه‌سازهای با حرکت (موشندار) و بدون حرکت (ویژندار) هستند و به‌طور کلی نیروی هوایی در زمینه ساخت شبیه‌سازها در بخش‌های مختلف خود کفاست.»
معاون هماهنگ‌کننده نهاجا گفت: «متخصصان نیروی هوایی نیز اخیراً شبیه‌سازهای هواپیمای سوخ ۲۴، میراث ۷ و اس ۷ را ساخته‌اند و همچنین شبیه‌سازهای جنگنده‌های اف ۴، اف ۵ و اف ۱۴ رایجینه کرده‌ایم.»

باشگاه احزاب

اعطای مجوز به جبهه پایداری

عضو کمیسیون ماده ۱۰ احزاب از اعطای مجوز این کمیسیون به جبهه پایداری خبر داد و همچنین اعلام کرد که احتمال انتخاب امیری سخنگوی وزارت کشور به‌عنوان معاون سیاسی بسیار است.
به گزارش ایلنا، احمد یخشایش اردستانی با بیان این مطلب یادآور شد که جلسه روز دوشنبه کمیسیون ماده ۱۰ احزاب پس از یک وقفه شش ماهه و با حضور حبیبعلی امیری، قائم‌مقام وزیر کشور، تشکیل شد. وی همچنین درباره انتخاب معاون سیاسی وزیر کشور اظهار کرد: «ظاهر شخص آقای امیری تمایل زیادی دارند که معاون سیاسی وزیر کشور باشند و احتمال این انتخاب هم وجود دارد؛ اما گویا اصلاح‌طلبان با انتخاب آقای امیری به‌عنوان معاون سیاسی وزیر کشور مخالف هستند.»



همکاری جامع‌ترین برای انتخابات خبرگان ومجلس

سخنگوی جامعه روحانیت مبارز از همکاری جدی جامعین (جامعه روحانیت مبارز و جامعه مدرسین حوزه علمیه قم) برای انتخابات مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی خبر داد.
به گزارش مهر، غلامرضا مصباحی‌مقدم با اعلام این خبر تصریح کرد: «جامعه روحانیت مبارز برای انتخابات آینده مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی بنا دارد مشخصاً با جامعه مدرسین حوزه علمیه قم همکاری جدی داشته باشد و با اعضای این تشکل دیدار کند.»



انتخاب مسئولان برگزاری کنگره حزب کار

سخنگوی حزب اسلامی کار با اعلام اینکه مسئولان کمیته‌های مختلف برگزاری کنگره این حزب مشخص شدند، گفت که این کمیته‌ها وظیفه دارند مقدمات برگزاری کنگره را فراهم کنند.
به گزارش فارس، علی حسینی اظهار کرد: «در جلسه دوشنبه‌شب مسئولان کمیته‌های اقتصادی، سیاسی، قطعنامه، برگزاری کنگره، انتخابات، طرح و برنامه، مواضع حزب، اساسنامه و مرامنامه، مواضع فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی، عملکرد و برنامه‌های حزب و کمیته تلفیق مشخص شدند.» وی همچنین تصریح کرد: «قرار شد موضوع و نظریه رسمی حزب درباره انتخابات آینده مجلس پس از مشورت و هماهنگی با اعضای شورای هماهنگی جبهه اصلاحات اعلام شود.»

فره‌سیاحتان

چهارشنبه ۲مهر ۱۳۹۳☀۱۴۸۳

نخستین مذاکرات رودروى سران ایران وانگلیس بعداز انقلاب

روحانی و کامرون باهم دیدار می کنند

روحانی: دیداری با او با ما نخواهم داشت



است که یک بار برای همیشه این پرونده مختومه شود.»
به گفته روحانی، اگر طرف‌های مقابل، حقوق جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان عضو آن بی‌تی را در برخورداری از فناوری‌های صلح‌آمیز هسته‌ای «کامل و بدون تبعیض» قبول داشته باشند، حل فصل بقیه مسائل «آسان» است و در صورت به رسمیت‌شناسخته شدن حقوق ایران زمان کافی برای حل و فصل مسائلی نظیر چگونگی برداشتن تحریم‌ها، چگونگی تداوم غنی‌سازی در ایران در چارچوب مقررات ان‌بی‌تی‌سی و صدها مورد دیگر در هفته‌های آتی وجود دارد.

رئیس‌جمهوری این تصریح کرد: «اگر به توافقی نرسیم معنایش این نیست که به گذشته باز می‌گردیم، حتماً یک راه‌چاره دیگری برای کوتاه‌مدت یا بلندمدت پیش‌بینی خواهیم کرد.»
روحانی با بیان اینکه کار سختی در پیش رو است، گفت: «شما دیدید پس از توافق موفق ژنو هم در داخل آمریکا و کنگره و هم در ایران سر و سامانهایی بلند شد؛ امروز نیز اگر توافقی رخ بدهد، هم در داخل و هم در خارج انعکاس خواهد داشت اما بعد از گذشت زمان کوتاهی که کرد و خاک‌ها فرو نشست، خواهند دید که نتیجه برای همگان رضایت‌بخش است.»

رئیس شورای عالی امنیت ملی ایران در بخش دیگری از سخنانش در این نشست به انتقاد از سیاست آمریکا در مبارزه با تروریسم پرداخت و واکنش به حمله هوایی این کشور به مواضع داعش در خاک سوریه با محکوم کردن حمله هوایی و بمباران کشورها بدون موهبه شورای امنیت سازمان ملل متحد گفت: «بمباران یک کشور مقرر قانونی دارد؛ با باید در چارچوب مصوبات شورای امنیت باشد یا اینکه مسئولان کشوری که هدف بمباران قرار گرفته‌اند به‌طور

سیاست

مذاکرات هسته‌ای جدی‌تر می شود

محمدرضا نوبخت، سخنگوی دولت: مذاکرات ایران با گروه ۱+۵ با سفر رئیس‌جمهوری به نیویورک رنک و بیوی جدی‌تری به خود خواهد گرفت.
در یک طرف مذاکره، ایران اسلامی قرار دارد و در طرف دیگر میدان نیز شش قدرت دنیا حضور دارند تا به توافقی جامع دست یابند؛ هرچند طرف مقابل ایران با زیاده‌خواهی‌های خود مذاکره را سخت کرده است. ما در مذاکرات با گروه ۱+۵ تحت هیچ حالتی از مواضع بر حق خود کوتاه نمی‌آییم. (ایرنا)



هر تصمیم در مذاکرات هسته‌ای با هماهنگی مقام معظم رهبری است

مسعود پزشکیان، نماینده **اصلاح‌طلب مجلس**: مدعیان ذوب در ولایت بدانند هر تصمیمی که دولت در مذاکرات هسته‌ای می‌گیرد با رهبر معظم انقلاب هماهنگ شده است. مسیر دیپلماسی و اصولا سیاست خارجی را رهبر معظم انقلاب تعیین می‌کند. اگر قرار است در سفر رئیس‌جمهوری به نیویورک اتفاقی رخ دهد این کار قطعاً با رهبر معظم انقلاب هماهنگ شده است. (ایرنا)



فرهنگ با گفت‌وگو ساخته می‌شود

مرتضی بانک، **معاون کل نهاد ریاست‌جمهوری**: فرهنگ و اعتقادات اسلامی با ضرب و زور و ایجاد فضای تنگ و با دستور ساخته نخواهد شد، بلکه با ایجاد گفت‌وگو، همچنین توجه به انگیزه‌های افرادی که قرار است در این زمینه فعالیت کنند و شناسایی شخصیت‌انسان‌ها و با عزت دادن به آنها ساخته می‌شود. (ایسنا)



برخی از پیروزی اصلاح‌طلبان می‌ترسند

سعید لیبلاز، **عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران**: برخی از پیروزی اصلاح‌طلبان می‌ترسند و آن را معادل مرگ خویش می‌دانند و برای همین از هر وسیله و حربه‌ای برای برهم زدن انسجام اصلاح‌طلبان و تفرقه‌افکنی استفاده می‌کنند. (ایلنا)



فراکسیون رهروان هنوز اکثریت را تشکیل می‌دهد

اسماعیل جلیلی، **عضو فراکسیون رهروان ولایت مجلس**: فراکسیون رهروان ولایت اکثریت مطلق مجلس را تشکیل می‌دهد؛ اما باید تلاش کند توافق جمعی را در تصمیم‌گیری‌ها داشته باشد. این فراکسیون اگر بخواهد تغییری ایجاد کند، این تغییر باید در زمینه اجرای سیاست‌های استراتژیک باشد. (ایلنا)



احمدی‌نژاد خاموش نمی‌شود

محمدرضا میرتاج‌الدینی، **معاون پارلمانی دولت دهم**: احمدی‌نژاد یک رجل سیاسی است و اگر فردی در ریاست‌جمهوری با رای بالای مردم قرار بگیرد، طبیعی است بعد از تمام شدن دوران ریاست‌جمهوری‌اش خاموش نمی‌شود. ما متأسفانه نگاه‌ای در جامعه داریم که افراد بعد از دوره مدیریتنی خود باید از عرصه خارج و بایکوت شوند، این در حالی است که ما باید شخصیت‌های سیاسی کشور را حفظ کنیم زیرا هرکدام ظرفیت‌هایی دارند و باید از این ظرفیت‌ها در پیشبرد اهداف نظام اسلامی استفاده شود. شخصیت‌ها در یک مقطع خاص نباید تمام شوند و بعد از پایان دوره رانده شوند. (ایسکانیوز)



فاصله‌داران با ولایت در مدیریت‌ها نباشند

غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، **معاون اول قوه قضائیه**: نباید از افرادی که با نظام و ولایت رابطه ندارند یا مخالف هستند، در مدیریت استفاده شود و الاً واهل ضرر می‌کنیم زیرا این مسئولیت‌ها دست ما امانت است. اگر بدانیم فردی با اصل نظام زاویه دارد و با دیگران خارج از حوزه نظام هم‌پایه است اما به او مسئولیت بدهیم، مسئول هستیم. (ایسنا)

است ومشکل در هر نقطه‌ای از منطقه وجود داشته باشدروی وضع کل منطقه تأثیر خواهد گذاشت.

روحانی و کامرون دیدار می‌کنند

هنوز هواپیمای حسن روحانی به نیویورک نرسیده بود که در آن سوی مرزها اخباری در مورد دیدار روحانی با سران کشورهای غربی ازجمله فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهوری فرانسه و دیوید کامرون، نخست‌وزیر انگلیس مخابره شد.
براساس اخباری که به نقل از دفتر کامرون منتشر شده است نخست‌وزیر انگلیس قرار است در این دیدار از روحانی بخواهد تا به کمپین بین‌المللی مقابله با نیروهای داعش بپیوندد.
هرچند احتمال دیدار روسای‌جمهوری ایران و آمریکا، چشم‌های زیادی را به نیویورک و مقر سازمان ملل دوخته بود؛ دیدار روحانی و کامرون نیز از این نظر حائز اهمیت است که برای نخستین‌بار پس از انقلاب اسلامی ایران، بالاترین مقام‌های اجرایی ایران و انگلیس قرار است با یکدیگر دیدار کنند.
روابط ایران و انگلیس که از ابتدای انقلاب تا امروز فرازونشیب‌های بسیاری داشته است؛ یکی از بحرانی‌ترین دوران خود را طی دولت محمود احمدی‌نژاد پشت سر گذاشت؛ به‌گونه‌ای که روابط ایران و انگلیس در پی هجوم عده‌ای به سفارت این کشور در تهران قطع شد.
مجلس هم تصویب طرحی را پشت سر گذاشت که دولت را موظف می‌کرد سطح روابط ایران و انگلیس را کاهش دهد.
به دنبال این وضعیت سفارت ایران در لندن تعطیل و به این ترتیب روابط دو کشور وارد شرایط جدیدی شد.
ترمیم روابط ایران و انگلیس با روی کار آمدن دولت حسن روحانی آغاز شد و تلاش‌هایی برای از سرگیری روابط بین دو کشور صورت گرفت.
وزرای خارجه دو کشور نیز در چند نوبت درباره ارتقای روابط گفت‌وگو کرده‌اند.
به موازات آن پس از گذشت بیش از یک دهه از آخرین تماس تلفنی نخست‌وزیر پیشین بریتانیا (تونی بلر) و سیدمحمد خاتمی، رئیس دولت اصلاحات در تاریخ ۲۸ آبان ۱۳۹۲ (۱۹ نوامبر ۲۰۱۳) دیوید کامرون و حسن روحانی با هم صحبت کردند و حالا مقامات این دو کشور در آستانه نخستین دیدار دیپلماتیک هستند.

همزمان دفتر رئیس‌جمهوری فرانسه نیز اعلام کرده است که فرانسوا اولاند قرار است در حاشیه اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک با رئیس‌جمهوری ایران دیدار کند.
مقامات فرانسوی گفته‌اند که به احتمال زیاد این دیدار بحران کنونی عراق مورد بحث و گفت‌وگو قرار خواهد گرفت.
همچنین یک منبع آگاه در دفتر رئیس‌جمهوری فرانسه گفت که این دو مقام درشد درباره برنامه هسته‌ای ایران نیز گفت‌وگو خواهند کرد.



رسمی درخواست کمک کرده باشند.
بمباران به وسیله یک یا چند کشور یا حتی یک ائتلاف، بدون پشتوانه حقوقی و قانونی معنا ندارد و می‌تواند تجاوز تلقی شود.»

رئیس‌جمهوری در ادامه به انتقاد از مخالفت آمریکا با نظام سوریه و حمایت از مخالفان مسلح دولت مرکزی در این کشور پرداخت و این پرسش را مطرح کرد که «آیا این رفتار تناقض‌آمیز نیست که کشوری می‌گوید نم در سوریه می‌خواهم با یک گروه تروریستی بجنگم و از سوی دیگر علیه دولت مرکزی گروه‌های مسلح و تروریستی ایجاد می‌کند؟»

دیدار با سران ژاپن و ترکیه

رئیس‌جمهوری در نخستین دیدار دوجانبه پس از ورود به نیویورک، با نخست‌وزیر ژاپن ملاقات کرد.
روحانی در دیدار با «شینزو آبه» از ژاپن برای ورود فعال‌تر به بازار اقتصاد ایران دعوت کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، او همچنین دعوت خود از نخست‌وزیر ژاپن برای سفر به ایران را تجدید کرد.
شینزو آبه نیز از روحانی برای حضور در کنفرانس مدیریت بحران محیط‌زیست که در ماه مارس آینده (اسفند) در ژاپن برگزار می‌شود، دعوت کرد.

همچنین روسای‌جمهوری ایران و ترکیه در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل متحد با یکدیگر دیدار کردند.
تاکید بر گسترش روابط و دعوت از رجب طیب اردوغان برای سفر به تهران از موضوعات مطرح‌شده در این ملاقات بود.
روحانی مسائل «نگران‌کننده» منطقه را نیازمند همکاری و مشورت بیشتر کشورهای منطقه دانست و گفت: «منطقه باید روی ثبات و آرامش پایدار را ببیند و حق کشورهای بزرگ منطقه است که برای این موضوع تصمیم‌گیری کنند.»

به گفته او، امنیت در منطقه موضوعی «یکپارچه»



جبهه پایداری در انتخاب عضو ناظر مجلس در هیات نظارت بر مطبوعات باخت شکست دوباره رسایی؛ این بار در برابر کامران

یک طیف و دارای عقیه فکری هستند، دست به انتخاب بزنند.

با این حال کمیسیون فرهنگی ابتدا رضایت داشتند؛ اما وقتی اسمی از نامزدهای عضو ناظر در هیات نظارت بر مطبوعات از سوی کمیسیون فرهنگی که اکثر اعضای آن را نمایندگان وابسته به جبهه پایداری، تشکیل می‌دهند، اعلام شد، نام مطهری بین نامزدها نبود و حمید رسایی و محمود نبویان که هر دو عضو فراکسیون اقلیت (فراکسیون اصولگرایان) و از اعضای جبهه پایداری هستند از سوی کمیسیون فرهنگی به‌عنوان نامزدهای این سمت به صحن علنی مجلس معرفی شدند.

مطهری با انتشار نامه‌ای از عضویت برای سمت ناظر بر هیات نظارت بر مطبوعات انصراف داد و خواست که کمیسیون فرهنگی به جز رسایی و نبویان افراد دیگری، چون جواد هروی، نماینده قائنات و حسن کامران، نماینده اصفهان را نیز به صحن علنی برای رای‌گیری معرفی کند تا نمایندگان برای انتخاب دست‌شان باز باشد و مجبور نباشند از بین دو نفر که هر دو از

نماینندگان عضو

مجلس در هیات نظارت بر مطبوعات بود و اهالی رسانه و همچنین اکثریت مجلس از عملکرد وی در این هیات رضایت داشتند؛ اما وقتی اسمی از نامزدهای عضو ناظر در هیات نظارت بر مطبوعات از سوی کمیسیون فرهنگی که اکثر اعضای آن را نمایندگان وابسته به جبهه پایداری، تشکیل می‌دهند، اعلام شد، نام مطهری بین نامزدها نبود و حمید رسایی و محمود نبویان که هر دو عضو فراکسیون اقلیت (فراکسیون اصولگرایان) و از اعضای جبهه پایداری هستند از سوی کمیسیون فرهنگی به‌عنوان نامزدهای این سمت به صحن علنی مجلس معرفی شدند.

طرح پیشنهادی قطع اتصالات سانترفیوژها مورد موافقت قرار نگرفته است.
به گزارش ایسنا، مرزیه افخم درباره برخی اخبار منتشرشده در این‌باره اظهار کرد: «در روند مذاکرات فنی و کارشناسی، طرح‌ها و ابتکارات مختلفی ازسوی هیات‌ها ارائه و مورد نقد و بررسی قرار می‌گیرد اما تاکنون طرحی که مورد پذیرش همه طرف‌ها باشد، مورد موافقت واقع نشده است.»
در سوی دیگر نیز دیدارها و رایزنی‌ها بین اعضای ۵+۱ به صورت دو جانبه پیگیری می‌شود.
در این‌باره روز خبرگزاری اپتا‌تاس گزارش داد که وزیر امور خارجه آمریکا و کاترین اشتون، مسئول سیاست

واکنش ایران به پیشنهاد قطع اتصالات سانترفیوژها

افخم: هنوز موافقت نکرده‌ایم

طرح پیشنهادی قطع اتصالات سانترفیوژها مورد موافقت قرار نگرفته است.
به گزارش ایسنا، مرزیه افخم درباره برخی اخبار منتشرشده در این‌باره اظهار کرد: «در روند مذاکرات فنی و کارشناسی، طرح‌ها و ابتکارات مختلفی ازسوی هیات‌ها ارائه و مورد نقد و بررسی قرار می‌گیرد اما تاکنون طرحی که مورد پذیرش همه طرف‌ها باشد، مورد موافقت واقع نشده است.»
در سوی دیگر نیز دیدارها و رایزنی‌ها بین اعضای ۵+۱ به صورت دو جانبه پیگیری می‌شود.
در این‌باره روز خبرگزاری اپتا‌تاس گزارش داد که وزیر امور خارجه آمریکا و کاترین اشتون، مسئول سیاست

خارجی اتحادیه اروپا درباره مذاکرات هسته‌ای با ایران با یکدیگر دیدار کردند.

احتمال برگزاری نشست وزیران در آخر هفته

همچنین برخی منابع غربی در آمریکا خبر داده‌اند که احتمال برگزاری جلسه مذاکرات

ایران و کشورهای ۵+۱ در سطح وزرای خارجه در روزهای پنجشنبه و جمعه در نیویورک وجود دارد.
از جمعه، ۲۸ شهریورماه که دور جدید مذاکرات ایران و ۵+۱ با جلسه افتتاحیه کاترین

اشتون و جودیه‌جواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران، آغاز شد، گفت‌وگوهای دو طرف در سطح کارشناسان و معاونان وزیر امور خارجه، ادامه